平成29年９月28日

１・２学年保護者 各位

県立大島高等学校

校 長 池田 浩一

１･２年生キャリア教育講演会並びに学年･学級･学寮ＰＴＡの開催について（御案内）

時下，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校

の教育活動に対し，格別の御理解と御協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，生徒・保護者のキャリア教育講演会並びに学年・学級・学寮ＰＴＡを下記のとおり開催いた

します。

つきましては御多忙の折ではありますが，御出席いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成29年10月13日（金）

２ 日 程

（１）キャリア教育講演会 12：45 ～ 13：15 受 付（会場：体育館）

13：20 ～ 14：15 講演会

講 師 村野 巳代治 氏 （２４回卒 宇検村教育長）
み よ じ

演 題 『 先輩のたわごと「10年後のあなたはどこにいますか」 』

（２）学級ＰＴＡ 14：30～15：30 会場：各教室（受付は各教室）

（１年は講演会終了後，体育館で学年ＰＴＡをした後に各教室で学級ＰＴＡとなります。）

（３）学寮ＰＴＡ 15：45～16：15 会場：郷土学習室（和親館１階）

３ その他

（１）原則として駐車スペースはございません。お車での御来校は，御遠慮ください。特

に必要な方は，事前に担任へ御相談ください。

（２）各自上履き（スリッパ等）を御持参ください。

切 り 取 り 線

１・２年生キャリア教育講演会・学級ＰＴＡの出欠票

※ いずれかに○印を御記入ください。３は学寮生の保護者のみ御記入ください。

１ キャリア教育講演会 出席 （ ） ・ 欠席（ ）

２ 学級ＰＴＡ 出席（ ） ・ 欠席（ ）

３ 学寮ＰＴＡ 出席（ ） ・ 欠席（ ）

（ ）年（ ）組（ ）番 生 徒 氏名（ ）

保護者氏名（ ）印

１０月 ６日（金）までに担任へ提出してください。